
28.09.2018

1/2

Ogłoszenie nr 500233626-N-2018 z dnia 28-09-2018 r.

Gdańsk:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 621409-N-2018 

Data: 25.09.2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Teatr Wybrzeże w Gdańsku, Krajowy numer identyfikacyjny 27910800000, ul. ul. Świętego Ducha 

2, 80-834   Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 58 3011836, e-mail

sekretariat@teatrwybrzeze.pl, faks 58 3012046. 

Adres strony internetowej (url): 

Adres profilu nabywcy: www.teatrwybrzeze.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3 

W ogłoszeniu jest: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: Zamawiający

uzna warunek za spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że wykonał nie wcześniej niż w okresie

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 1 zamówienie, którego przedmiotem była

dostawa urządzeń technologii, o wartości tego zamówienia nie mniejszej niż 150.000 złotych

brutto (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych brutto). 

W ogłoszeniu powinno być: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że wykonał nie wcześniej

niż w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres



28.09.2018

2/2

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 1 zamówienie, którego

przedmiotem była dostawa urządzeń technologii w tym: reflektory i/lub stroboskopy i/lub

naświetlacze i/lub maszyny do dymu, o wartości tego zamówienia nie mniejszej niż 150.000

złotych brutto (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych brutto). 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-10-02, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-10-04, godzina: 10:00 

 


